
AKČNÍ NABÍDKA 
2. 10.–29. 10. 2023

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Lékárny

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 0,5 mg/ml nosní sprej, 
roztok a Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolini 
hydrochloridum. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml 
+ 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu.

Brufen® 400 mg
100 potahovaných tablet

Otrivin 0,5 mg/ml 
nosní sprej, roztok 10 ml

•  Úleva od bolesti hlavy, migrény, 
zubů, zad, kloubů. 

•  Snižuje horečku, například při 
chřipkových onemocněních.

•  Uvolňuje ucpaný nos při nachlazení, 
senné rýmě nebo jiné alergické 
rýmě a zánětu dutin. 

•  Vhodný pro děti od 1 roku.

V akci také  
Brufen® 400 mg, 50 tablet za 95 Kč a Brufen® 400 mg,  
30 tablet za 69 Kč, ceny s kartou Magistra.

V akci také  
Otrivin 1 mg/ml nosní 
sprej, roztok, 10 ml 
za 115 Kč a Otrivin 
Rhinostop 0,5 mg/ml  
+ 0,6 mg/ml, 10 ml  
za 155 Kč, ceny s kartou 
Magistra.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé 
tablety. Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové. 
ACYLPYRIN® s vitaminem C 320 mg/200 mg šumivé tablety. Volně 
prodejné léky k vnitřnímu užití. Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.
Čtěte pozorně příbalový leták.

ACYLPYRIN®
10 tablet

ACC Sirup 20 mg/ml
100 ml

•  Lék při chřipce a nachlazení.
•  Snižuje horečku a uleví od bolesti 

hlavy, kloubů a svalů provázející 
chřipková onemocnění.

•  Rozpouští hlen, usnadňuje 
vykašlávání a chrání plicní buňky.

•  Od prvních příznaků kašle.
•  Vhodný pro děti od 2 let.

V akci také  
ACYLPYRIN®, 15 šumivých tablet za 85 Kč a ACYLPYRIN® 
s vitaminem C, 12 šumivých tablet za 95 Kč, ceny s kartou 
Magistra.

V akci také  
ACC Long  
600 mg,  
10 šumivých 
tablet s kartou 
Magistra  
za 139 Kč.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je 
lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum.

Voltaren Forte 20 mg/g
gel 100 g
 •  Analgetikum ve formě gelu s účinkem proti 

bolesti až na 24 hodin při aplikaci 2× denně 
ráno a večer.

•  Tlumí bolest zad, svalů a kloubů.

339,-

V akci také  
více produktů Voltaren, informujte se ve své lékárně.

169,-
S kartou Magistra

159,-

115,-
S kartou Magistra

109,-
129,-

S kartou Magistra

125,-

49,-
S kartou Magistra

45,-

Lék s výtažkem EPs 7630® na symptomy akutní bronchitidy, 
k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Kaloba® 20 mg
21 potahovaných tablet
Nachlazení, bolest v krku, kašel? 
• Užívejte od prvních příznaků. 
• S Kalobou můžete být rychleji znovu v akci.

189,-

Letak Lekarna Jalta_rijen_2023.indd   1Letak Lekarna Jalta_rijen_2023.indd   1 22.09.2023   11:45:2022.09.2023   11:45:20



Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Cemio Kamzík®
60 kapslí
•  Klouby, vazy a šlachy.  

2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ.* 
•  Jedinečná kombinace 2 přírodních 

kolagenů NCI® a NCII®.
•  Vitamin C je důležitý pro  

správnou tvorbu kolagenu 
v organismu a dobrý stav 
kloubních chrupavek.

* 2× více kolagenu oproti  
původní receptuře.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,65 Kč)

V akci také  
Cemio Kamzíkova 
konopná mast hřejivá, 
200 ml za 249 Kč 
a Cemio Kamzíkova 
konopná mast 
chladivá, 200 ml  
za 249 Kč.

415,-
S kartou Magistra

399,-

Condrosulf® 400 mg
180 tvrdých tobolek
•  Lék účinný v léčbě artrózy kolene, 

kyčle a kloubů prstů ruky.
•  Obvykle se užívá  

2× ročně  
po dobu  
2 – 3 měsíců.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou chondroitin sulfát.

1199,-
S kartou Magistra

1159,-

Proenzi® 3 PLUS
180 tablet
•  Komplexní kloubní výživa s chondroitinem, 

glukosaminem, MSM a kolagenem typu II 
ve formě tablet. 

•  Přidaný 
vitamin C 
podporuje 
tvorbu 
kolagenu pro 
normální funkci 
chrupavek. 

•  Bez sladidel.

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,11 Kč)

559,-

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek
•  Snadno rozpustné růžové měkké tobolky 

s účinnou látkou v tekuté formě.
•  S protizánětlivým účinkem. 
•  Ulevuje od bolesti  

hlavy, migrény, bolesti  
zubů, zad, svalů  
a menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku.
•  Pro dospělé a děti 

od 12 let věku 
(od 40 kg tělesné 
hmotnosti).

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

149,-
ASPIRIN® C  
20 šumivých tablet
•  Léčba při chřipce a nachlazení.
•  Snižuje horečku.
•  Ulevuje od bolesti hlavy a v krku.
•  Vitamín C podporuje obranyschopnost 

organismu.
•  Bez cukru.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Aspirin C je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. CH-20230908-73 

245,-

V akci také
Aspirin 500 mg,  
20 tablet za 119 Kč.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol Extra 
Novum 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol Extra Rapide 500 
mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol Novum 500 mg 
obsahuje paracetamol. PM-CZ-PAN-22-00020

V nabídce také:
Panadol Novum 500 mg potahované tablety za 55 Kč

Úleva od bolesti začíná teď

08_2023_Panadol_Extra_Novum_Brandove_okno_65x62mm_Magistra_CZ_FINAL.indd   108_2023_Panadol_Extra_Novum_Brandove_okno_65x62mm_Magistra_CZ_FINAL.indd   112.09.2023   12:07:4912.09.2023   12:07:49

105,-99,-

Septabene® citron  
a bezový květ 3 mg/1 mg
16 pastilek
•  Snižuje bolest, zarudnutí a otok v krku.
•  Trojí účinek: protizánětlivý, analgetický 

a antiseptický.

Léky k orálnímu užití,  
čtěte pečlivě příbalové letáky. 

V akci také  
Septabene eukalyptus 
3 mg/1 mg, 16 pastilek,
za 139 Kč a Septabene, 
orální sprej, 30 ml  
za 159 Kč.

139,-
Soledum® 200 mg  
enterosolventní měkké 
tobolky
20 tobolek
•  Nečekejte zbytečně, až Vás přemůže nachlazení! 
•  Léčí již první příznaky jako je rýma, kašel, ucpané 

dutiny a zahlenění. 
•  Cineol má protizánětlivý a protivirový účinek. 
•  Již pro děti od 6 let.

Léčivý přípravek s léčivou látkou  
cineolum k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Soledum® 100 mg,  
enterosolventní 
měkké tobolky,  
20 tobolek za 155 Kč.

175,-
Strepsils®  
Pomeranč s vitamínem C
24 pastilek
•  Zastavte bolest v krku hned  

na začátku! 
•  Rychlá úleva od bolesti v krku. 
•  Ničí bakterie, kvasinky i viry  

už po 1 minutě. 
•  Pro děti od 6 let a dospělé.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také  
Strepsils®  
Med a Citron,  
24 pastilek, za 179 Kč  
a Strepsils® Mentol 
a Eukalyptus,  
24 pastilek za 179 Kč,  
ceny s kartou 
Magistra.

189,-
S kartou Magistra

179,-

PROSPAN® 7 mg/ml
Sirup na vlhký kašel
100 ml
•  Uvolňuje hleny v dýchacích cestách, 

usnadňuje  
vykašlávání,  
ulevuje od kašle. 

•  Lze používat  
od narození.

Léčivý přípravek 
k perorálnímu užití. 
Před užitím si 
pročtěte příbalovou 
informaci nebo se 
poraďte se svým 
lékařem nebo 
lékárníkem. 

V akci také  
Prospan sirup, 
200 ml za 279 Kč.

189,-
COLDREX  
Horký nápoj Citron
10 sáčků
•  Odstraňuje příznaky 

chřipky a nachlazení. 
•  Díky paracetamolu snižuje 

horečku, odstraňuje bolest 
hlavy, bolest v krku. 

•  S přídavkem léčivé látky 
na uvolnění ucpaného 
nosu a s vitaminem C.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
COLDREX Horký nápoj 
Citron s medem,  
10 sáčků s kartou 
Magistra za 199 Kč.

209,-
S kartou Magistra

199,-

PARALEN® GRIP  
horký nápoj pomeranč 
a zázvor 500 mg/10 mg
12 sáčků
•  Odstraňuje příznaky 

chřipky a nachlazení: 
horečka, ucpaný nos, 
bolest hlavy, bolest 
v krku.

•  Nezpůsobuje 
ospalost.

•  Bez umělých barviv.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
více druhů  
Paralen® GRIP,  
informujte se ve 
své lékárně.

209,-
S kartou Magistra

199,-

Letak Lekarna Jalta_rijen_2023.indd   2Letak Lekarna Jalta_rijen_2023.indd   2 22.09.2023   11:45:3722.09.2023   11:45:37



Lékárny
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Bromhexin 12 KM kapky
30 ml
•  Kapky na zkapalňování 

a rozpouštění hlenu při 
onemocnění dýchacích 
cest, usnadňují 
vykašlávání. 

•  Bez alkoholu,  
cukru a barviv. 

•  Vhodné pro děti  
od 2 let.

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje bromhexini 
hydrochloridum. 
Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Správné použití 
konzultujte se svým 
lékařem či lékárníkem.

99,-
Mucosolvan® pro dospělé
sirup, 100 ml
•  Ulehčuje vykašlávání. 
•  Uvolňuje zahlenění.
•  Zmírňuje kašel.
•  Vhodný pro děti od narození.
•  Bez cukru, alkoholu 

a umělých barviv.
•  Příchuť lesního ovoce.

Mucosolvan® pro dospělé je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ambroxoli hydrochloridum. Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
Mucosolvan® Junior, 
sirup 100 ml za 139 Kč 
a Mucosolvan® Long 
effect, 20 tobolek  
za 179 Kč.

149,-
Robitussin Antitussicum 
na suchý dráždivý kašel 
7,50 mg/5 ml, sirup
100 ml
•  Efektivně ulevuje od suchého 

a dráždivého kašle dospělým 
a dětem od 6 let.

Robitussin Antitussicum na suchý 
dráždivý kašel 7,50 mg/5 ml sirup 
obsahuje dextromethorphani 
hydrobromidum monohydricum. 
Robitussin Expectorans na 
odkašlávání 100 mg/5ml sirup 
obsahuje guaifenesinum. Léky 
k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

199,-

V akci také  
Robitussin Expectorans na 
odkašlávání 100 mg/5 ml 
sirup, 100 ml za 199 Kč.

OLYNTH® HA 1 mg/ml
nosní sprej, roztok 10 ml
•  Rychle uvolňuje ucpaný nos.
•  Zvlhčuje nosní sliznici.
•  Obsahuje kyselinu hyaluronovou.*
•  Neobsahuje konzervační látky.
•  Účinek po dobu 10 hodin.
* Ve formě sodné soli.

Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 
1 mg/ml, obsahuje xylometazolin-
-hydrochlorid a je určen k podání 
do nosu. Před použitím si pečlivě 
přečtěte celou příbalovou informaci.

V akci také  
více druhů OLYNTH®, 
informujte se ve své lékárně.

119,-
Ambrobene
20 šumivých tablet
• Ambrobene na vlhký kašel. 
•  Účinně ředí hlen  

a usnadňuje vykašlávání. 

Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou  
informaci. Ambrobene,  
šumivé tablety jsou léčivé 
přípravky k vnitřnímu užití.  
Obsahují účinnou látku  
ambroxol-hydrochlorid. 

V akci také  
Ambrobene,  
10 šumivých tablet  
za 112 Kč.

179,-
Vocal HA pastilky  
bez cukru s příchutí máty 
24 pastilek
•  Pastilky s islandským lišejníkem a kyselinou 

HA pro péči o krk a hlasivky. 
•  Vitamin C a zinek pro podporu imunity. 
•  Vhodné pro dospělé a děti od 4 let.

Doplněk stravy se sladidly. (1 pastilka = 5,20 Kč)

125,-

V akci také  
Vocal HA pastilky s příchutí med a citron, 24 pastilek  
za 125 Kč a Vocal pastilky bez cukru s příchutí černý 
rybíz, 24 pastilek za 115 Kč.

Magnesii lactici 0,5 tbl. 
Medicamenta
100 tablet
•  Čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tbl.).
•  Léčba hypomagnezémie.
•  Podpůrná léčba při kardiovaskulárních 

onemocněních.
•  Vhodný u pacientů s diabetes mellitus.
•  Vhodný pro těhotné a kojící.

Lék s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití. 
Před užitím čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Magnesii 
lactici 0,5 tbl. 
Medicamenta, 
50 tablet  
za 89 Kč.

155,-
Oscillococcinum®
30 dávek
•  Prevence a léčba chřipkových 

stavů, jako jsou např. horečka, 
zimnice, bolest hlavy, únava 
a bolesti svalů.

•  Bez věkového omezení. 
•  Může se užívat během  

těhotenství  
a kojení.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Oscillococcinum® je 
homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití, užívaný tradičně 
v homeopatii k prevenci a léčbě chřipkových stavů. Obsahuje Anas 
barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K. (1 dávka = 20,30 Kč)

V akci také  
Oscillococcinum®,  
6 dávek za 199 Kč.
(1 dávka = 33,17 Kč)

639,-
S kartou Magistra

609,-

LIPO C ASKOR FORTE
60 kapslí
•  RosaCelip-LD®, vitamin C 

s lipozomálním vstřebáváním.
•  Bioflavonoidy z citrusových plodů 

a extrakt z plodu šípku.
•  Testovací proužky součástí balení.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,65 Kč)

V akci také  
LIPO C ASKOR 
FORTE, 120 kapslí, 
za 699 Kč (1 kapsle 
=5,82 Kč) a další 
produkty LIPO C 
ASKOR tekutý.
Informujte se ve 
své lékárně.

419,-
S kartou Magistra

399,-

Inflanor® 40 mg/ml
sirup, 100 ml
• Ibuprofenová suspenze pro děti od 3 měsíců.
• Ke snížení horečky a potlačení bolesti.
•  Rychlé vstřebávání  

pro rychlý účinek.
•  Doba použitelnosti  

po otevření lahvičky  
1 rok.

Inflanor® je přípravek 
k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ibuprofen. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

179,-
Magnesium B-komplex 
IMMUNE
20 šumivých tablet
•  100% denní dávka hořčíku, 

zinku, vitaminů B1, B6, B12 
– plně rozpustná tableta 
(nezanechává usazeniny).

•  Vysoce vstřebatelné 
(forma citrátu).

•  Zinek pro podporu 
imunity.

•  Slazeno stévií,  
bez umělých sladidel.

Doplněk stravy.
(1 šumivá tableta = 4,75 Kč)

V akci také  
Magnesium B-komplex 
RAPID, 20 šumivých 
tablet za 99 Kč. (1 šumivá 
tableta = 4,95 Kč)

95,-
TUSSIREX® Junior sirup
120 ml
•  Na všechny druhy kašle 

spojené s nachlazením.  
•  Zmírňuje suchý dráždivý 

i průduškový kašel. 
•  Rychlá úleva. 
•  Pro děti od 1 roku .

Zdravotnický prostředek.  
Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také  
více druhů 
TUSSIREX®, 
informujte se 
ve své lékárně.

165,-

Letak Lekarna Jalta_rijen_2023.indd   3Letak Lekarna Jalta_rijen_2023.indd   3 22.09.2023   11:45:4922.09.2023   11:45:49



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce). 
Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí v Lékárně Jalta od 2. 10.–29. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob.

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Sudocrem Multi-Expert
125 g
•  Ochranný krém pro 

podporu léčby a prevence: 
–  plenkové dermatitidy, 
–  odřenin a podrážděné 

pokožky,
–  dermatitidy při 

inkontinenci u dospělých,
–  pro ochranu pokožky 

v okolí poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT 
je zdravotnický prostředek. 
Certifikát vydala notifikovaná 
osoba č. 0482. Před 
použitím si pečlivě přečtěte 
návod k použití a informace 
o jeho bezpečném použití.

213,-
GS Extra Strong  
Multivitamin
60 + 60 tablet
•  Extra silný, extra 

účinný. 
•  Vyvážené složení 

STRONG KOMPLEX 
– extra dávka 
vitaminu C, lutein, 
activin, echinacea.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,79 Kč)

V akci také  
GS Extra Strong 
Multivitamin 50+,  
100 tablet za 525 Kč.  
(1 tableta = 5,25 Kč)

455,-
GS Omega 3 citrus
100 + 50 kapslí
•  3000 mg vysoce čištěného rybího 

oleje v denní dávce. 
•  Kapsle s citronovou příchutí. 
•  DHA a EPA v denní dávce 

250 mg přispívají 
ke správné činnosti srdce. 

•  DHA navíc v dávce 
250 mg podporuje 
správnou činnost mozku 
a zdravý zrak.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 2,17 Kč)

V akci také  
GS Omega 3 citrus, 
60+30 kapslí za 225 Kč. 
(1 kapsle = 2,50 Kč)

325,-

Hyal-Drop multi  
oční kapky
10 ml
•  Účinná pomoc 

pro podrážděné 
a unavené oči.

•  Použitelnost  
6 měsíců po otevření.

•  Bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi 
citlivé oči.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití. ČNO 0483

249,-

V akci také  
Artelac Spray, 10 ml 
za 269 Kč.

Möller’s Omega 3 D+
dárkové balení, 2 x 250 ml
•  Rybí olej z tresčích jater. 
•  Bohatý zdroj omega-3 mastných kyselin 

a vitaminu A, D a E.

Doplněk stravy.
(1 ml = 0,99 Kč)

V akci také  
více druhů Möller’s, 
informujte se ve své 
lékárně. 

499,-
TEREZIA Černý česnek
60 kapslí
•  Česnek pomáhá udržovat optimální 

hladinu cholesterolu a lipidů v krvi 
a podporuje imunitu. 

•  Bez zápachu a palčivé chuti.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,82 Kč)

V akci také  
TEREZIA  
Černý česnek,  
30 kapslí 
s kartou  
Magistra za 189 Kč. (1 kapsle = 6,30 Kč)

369,-
S kartou Magistra

349,-

Barny’s HypnoX® Forte
20 tablet
Pro váš zdravý a posilující spánek.
•  Extra silná bylinná směs,* tradičně 

užívaná pro lepší komfort usínání.
•  Oblíbený doplněk stravy na spaní. 

*  Kozlík lékařský, chmel otáčivý, meduňka lékařská, 
mučenka pletní.

Doplněk stravy. (1 tableta = 8,95 Kč)

179,-
Guttalax® 7,5 mg/ml
perorální kapky/roztok
30 ml
Guttalax® má řešení.
•  Účinné projímadlo.
•  Změkčuje stolici.
•  Působí přímo v tlustém střevě, 

proto neovlivňuje vstřebávání 
důležitých živin ze stravy. 

•  Vhodný také pro kojící. 
•  Doporučuje se užívat večer, úleva 

přichází následující den ráno.
•  Účinek nastupuje 6–12 hodin 

po užití.

Guttalax® je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje natrii 
picosulfas. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

159,-
Procto-Glyvenol®  
rektální krém
30 g
•  Lék k lokální léčbě hemoroidů. 
•  Ulevuje od bolesti a svědění. 
•  Zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje 

vlastnosti cévní stěny.

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. 
Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky. Volně prodejné léky 
k rektálnímu podání. Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci. Procto-Glyvenol® Soft je kosmetický přípravek.

V akci také  
Procto-Glyvenol®, 10 čípků za 189 Kč a Procto-Glyvenol® 

Soft, 30 ubrousků za 69 Kč, ceny s kartou Magistra.

205,-
S kartou Magistra

189,-

BIOPRON® 9 
30+10 tobolek
•  Doplnění střevní mikrobioty probiotiky 

a prebiotiky vhodné pro každý den.
•  9 kmenů v denní dávce 9 miliard + prebiotika.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 6,72 Kč)

V akci také  
Biopron Laktobacily BabyBifi+, 30 tobolek za 199 Kč. 
(1 tobolka = 6,63 Kč)

269,-
Tasectan® Duo KIDS
12 sáčků
•  Rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví 

funkci střev.
•  Potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče.
•  Na všechny druhy průjmu.
•  Forma pro dospělé i děti.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

179,-

V akci také  
Tasectan® 500 mg, 15 tobolek za 159 Kč.

Rennie®
96 žvýkacích tablet
Pálí Vás žáha?
•  Rychlá a efektivní úleva  

od pálení žáhy.
•  Vhodné pro  

těhotné a kojící  
při dodržení  
doporučovaného 
dávkování.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie 680 mg/80 mg 
žvýkací tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
*V případě užití 2 tablet najednou.  CH-20230111-54

V akci také  
Rennie®
24 žvýkacích  
tablet s kartou 
Magistra za 95 Kč.

265,-
S kartou Magistra

255,-

Letak Lekarna Jalta_rijen_2023.indd   4Letak Lekarna Jalta_rijen_2023.indd   4 22.09.2023   11:45:5522.09.2023   11:45:55


